
D
IV

AD
EL

N
Í P

ŘE
D

PL
AT

N
É

20
23

 - 
20

24



¨

Vážení divadelní přátelé,

do rukou se Vám dostává nový cyklus předplatného pro sezónu 
2023/2024, které zahrnuje devět divadelních představení. Těšit 
se můžete na prověřené tituly i na premiérová představení, 
se spoustou známých hereckých tváří.

Předplatné Vám zajistí komfort stálého místa na celou divadelní 
sezónu, výraznou úsporu oproti nákupu jednotlivých vstupenek, 
předplatitelská vstupenka je přenosná, můžete ji tedy darovat 
nebo půjčit.

Věříme, že Vás nabídka opět zaujme a zůstanete našimi stálými 
diváky nebo se stanete abonenty novými. 

Výše předplatného na sezónu 2023/2024,
pro 3. - 6. řadu činí: 3.500 Kč, pro zbývající řady: 3.200 Kč.

Prodej předplatného bude zahájen

od 01. 06. 2023 do 31. 08. 2023.

 Zájem o rezervaci stávajících míst i pro 
nadcházející divadelní sezónu, nám, prosím, sdělte
telefonicky 476 111 487 či prostřednictvím emailu 
info@citadela-litvinov.cz. Po tomto termínu budou 
neobnovené abonentky nabídnuty novým zájemcům.

Začátky představení jsou vždy od 19.00 hodin. Citadela 
si vyhrazuje právo na změnu titulu, pakliže to bude nezbytně 
nutné.

Předplatné můžete uhradit v hotovosti nebo platební kartou 
v kanceláři Citadely ve dnech po - čt  9.00 - 16.00 hod., 
nebo bankovním převodem.
Organizacím po obdržení objednávky obratem zašleme fakturu, 
po jejímž uhrazení vydáme objednaný počet permanentek.

Přejeme všem krásné divadelní zážitky a těšíme se na Vás 

v hledišti.

Stávajícím předplatitelům budou místa rezervována pouze 
do 30. 06. 2023!



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny včetně přestávky 
Vstupné na volný prodej: 490 Kč / 460 Kč  

Antonín Procházka

Jan Čenský, Dana Morávková, 

František Skopal / Robert Hájek, 

Dominika Býmová / Ivana Korolová / Karolína Vágnerová

26. ZÁŘÍ 2023

MLČETI ZLATO

Určitým věcem je vždy moudré se vyhnout. Ne každá pravda je 
hezká, tak proč s ní chodit ven.

Gaspard a Clémence jsou ještě relativně mladí senioři s velmi 
slušným důchodem. Jejich syn Lucas se oženil s krásnou Manon 
a mají spolu malého synka Roberta, kterého prarodiče čas 
od času hlídají. To vše až do dne, kdy před ústřední dvojicí dojde 
mezi Lucasem a Manon k prudké hádce. Manon má totiž 
milence a odjíždí s ním na dovolenou. Když oba mladí odejdou, 
dojde mezi Gaspardem a Clémence k debatě na téma, co bude 
dál. Má se Lucas rozvést? Gaspard je pro, Clémence proti. 
Netrvá to dlouho, názory se vyměňují stále rychleji, až dojde 
k jisté verbální nešikovnosti a na světlo vyplouvají dlouho pečlivě 
zasunutá tajemství.

Eric Assous

Agentura HARLEKÝN



Autoři:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny 10 minut včetně  
Vstupné na volný prodej: 590 Kč / 560 Kč  

 přestávky

ŠTĚSTÍ

Ondřej Zajíc

Svižná a vtipná komedie pro muže a ženu, která nepostrádá ani 
vážnější tóny.

Nejspíš to znáte sami. Náhodné setkání vás svede dohromady 
s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, 
že vaše světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné.

Luisa je svobodná spisovatelka a má mnoho zájmů. Alexander je 
majitel restaurace uprostřed rozvodu, a kromě žen a své 
restaurace se nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach 
ze stárnutí a ze samoty... a rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.

A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v počátcích 
nového života slyšet.

11. ŘÍJNA 2023

Divadlo Palace

Eric Assous

Lucie Vondráčková, Hynek Čermák 



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny 15 minut včetně
Vstupné na volný prodej: 490 Kč / 460 Kč 

 přestávky

VÁŠNIVOST, THRILLER
Koos Terpstra, Nhung Dam

Thomas Zielinski

9. LISTOPADU 2023

Napínavá hořká komedie plná překvapivých zvratů a konfliktů, 
jež se odehrávají na půdorysu komorního dramatu.

Vášnivý románek a domnělý thriller v jednom. Žena se vrací 
domů z výletu o dva dny dříve. Hledá svého manžela, ale dům 
je prázdný. Volá mu, kde je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá 
se na televizi a trochu si čte. Řetězec falešných stop 
a nedorozumění se začíná prodlužovat a zašmodrchávat.

Divadlo Verze

Linda Rybová, Jana Janěková ml., David Matásek,

Jan Holík



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny  
Vstupné na volný prodej: 490 Kč / 460 Kč 

včetně přestávky

VEDLEJŠÍ ÚČINKY
Stefan Vögel

Petr Svojtka

Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích 
- a nejen o nich.

Říká se „láska až za hrob“, kde ale ve skutečnosti končí? 
Co všechno jste ochotni pro partnera riskovat a obětovat? 

13. PROSINCE 2023

Divadlo Palace

Klára Cibulková, Michal Dlouhý,  David Novotný

Veronika Svojtková / Kateřina Březinová 



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 1 hodina 50 minut včetně přestávky
Vstupné na volný prodej: 420 Kč / 390 Kč 

TŘETÍ PRST NA LEVÉ RUCE
Dermot Canavan

Martin Vokoun, Adéla Šotolová

Hra o blízkosti, bezpodmínečné lásce, tanci a naději 
na odpuštění.

Dvě sestry, které si bývaly velmi blízké, se dnes už téměř 
nevídají. Nečekaná událost je však jednoho dne znovu svede 
dohromady. S notnou dávkou odvahy, lásky i svérázného 
humoru se ve vzpomínkách vydávají do dob svého dětství 
a dospívání, aby si k sobě znovu našly cestu.

22. LEDNA 2024

Agentura ADF

Iva Pazderková, Martina Randová



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 1 hodina 30 minut, bez přestávky
Vstupné na volný prodej: 590 Kč / 560 Kč 

VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI
Duncan Macmillan, Jonny Donahoe

Karin Krajčo Babinská

Monodrama, které věří v lepší svět. 

Seznam všeho, pro co stojí za to žít. Napíšete ho s námi?

ÚNOR 2024

Divadlo Ungelt

Richard Krajčo



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 1 hodina 50 minut včetně přestávky
Vstupné na volný prodej: 460 Kč / 430 Kč  

DOKONALÁ SVATBA
Robin Hawdon

Lumír Olšovský

Situační komedie o tom, že každé svatbě předchází noc před 
svatbou a tahle zvláštní noc může ještě všechno změnit.

Bill a Ráchel se mají právě brát, na svatbu se těší oba dva 
i všichni kolem nich. Jenže ráno před svatbou se Bill po noci, 
ze které si díky loučení se svobodou vůbec nic nepamatuje, 
probudí v posteli se zcela neznámou dívkou.

19. BŘEZNA 2024

Ondřej Volejník / Michael Vykus, 

Malvína Pachlová / Patricie Solaříková /  Ivana Korolová, 

Lilian Fischerová / Veronika Čermák Macková, 

Petr Buchta /  Zbigniew Kalina / Aleš Petráš,

Jana Trojanová, Dana Morávková / Simona Vrbická,   

Miroslav Dvořák / Václav Kopta

Indigo Company



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny včetně přestávky 
Vstupné na volný prodej: 460 Kč / 430 Kč 

Timus Vermes

Matěj Balcar

Tragikomedie o tom, co všechno by se mohlo stát, kdyby se dnes 
v parku probudil Adolf Hitler.

Představte si, že se v naší současnosti probudí v berlínském 
parku Adolf Hitler. Pochopitelně za velkého zájmu všech 
kolemjdoucích. Jak na něj budou lidé reagovat? A jak bude 
reagovat na náš současný svět on? Jak se zachovají média?

15. DUBNA 2024

UŽ JE TADY ZAS!

Divadlo Na Jezerce

Ondřej Kavan, Kristýna Hrušínská, Miluše Šplechtová, 

Zdeněk Hruška / Libor Hruška / František Staněk, 

Petr Macháček / Ondřej Dvořák, Martin Sitta, 

Lucie Černíková



Autor:                

Režie:     

Hrají:       

Délka představení: 2 hodiny včetně přestávky 
Vstupné na volný prodej: 490 Kč / 460 Kč 

Laurent Baffie 

Jakub Nvota

Originální komedie z čekárny u psychiatra.

V čekárně psychiatra se setkávají tři muži a tři ženy, různého 
věku, zaměstnání, osudu. Spojuje je stejný problém: trpí 
„tikem“, chcete-li obsedantní neurózou, s kterou se těžko žije. 
Všichni věří v pomoc světoznámého odborníka, u kterého 
se museli objednat dlouho předem. Jenže ten se omluvil 
za zpoždění letadla a také jeho následná cesta autem znamená 
časové zdržení. Pacienti překonávají zábrany, seznamují 
se vzájemně se svými „tiky“ a během dlouhého čekání 
se nakonec sami pokusí o skupinovou terapii.

13. KVĚTNA 2024

TIK TIK

Komorní divadlo Kalich

Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Šárka Kubíková, 

Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek



SPORTaS s.r.o.
Středisko CITADELA 
Podkrušnohorská 1720 
436 01  Litvínov  
e-mail : info@citadela-litvinov.cz
telefon: 476 111 487
www.citadela-litvinov.cz

MĚSTO LITVÍNOV

 
www.hcverva.cz

 
www.tygas.cz

 
Louka u Litvínova


	1: TITULNÍ STRANA 
	2: ÚVOD
	3: ZÁŘÍ 
	4: ŘÍJEN
	5: LISTOPAD
	6: PROSINEC
	7: LEDEN
	8: ÚNOR
	9: BŘEZEN
	10: DUBEN
	11: KVĚTEN
	12: ZADNÍ STRANA

